
10ème Rallye Régional de Vaison VHC
Scratch après ES4 Combe de Veaux (Officiel Définitif)

Général

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd.

214 VONIC Pierre/GUARINONI Gérald BMW M3 AJ2 E7 1 1 1 0:19:47,6

200 PONZEVERA Gilbert/HEBERT Frédéric Porsche 911 SC 4 C8 2 1 1 0:19:49,4 0:01,8 0:01,8

201 POUDREL Stéphane/TESTUT Bénédicte Triumph 3,5 l CLA SSIC 3 1 1 0:20:03,8 0:16,2 0:14,4

203 ROYERE Eric/CHOL Sébastien Ford Escort 4 B5 4 2 1 0:20:17,2 0:29,6 0:13,4

217 DOUX Richard/PAQUE Antoine Alpine A110 4 B5 5 3 2 0:20:41,3 0:53,7 0:24,1

207 JAIME Pierre/JAIME Julien BMW M3 AJ2 E7 6 2 2 0:20:58,6 1:11,0 0:17,3

202 DE LUCA Ludovic/BOYER José Ford Escort RS2000 2 B5 7 1 1 0:21:03,9 1:16,3 0:05,3

211 SERRE Romain/CAILLE Jean-Paul Renault Super 5 GT AJ2 E5 8 3 1 0:21:09,4 1:21,8 0:05,5

205 LEYSSENS Robin/VAUVILLE Judicaël Porsche 911 SC CLA SSIC 9 2 2 0:21:32,4 1:44,8 0:23,0

222 MARSAL Olivier/TERRASSE François Toyota Celica AJ2 E5 10 4 2 0:22:52,2 3:04,6 1:19,8

219 VIALAR Bernard/TAUS Quentin Kadett GTE CLA SSIC 11 3 3 0:22:58,8 3:11,2 0:06,6

225 CIOCCA Philippe/CIOCCA Corinne Peugeot 205 Rallye AJ2 E3 12 5 1 0:23:30,7 3:43,1 0:31,9

223 VAUTE Claude/JEAN Marie-Joséphine Alpine A110 4 B3 13 4 1 0:23:59,8 4:12,2 0:29,1

213 PERES Jean Marie/RAFFIN Clémence Lancia Delta HF 16V AJ2 E8 14 6 1 0:28:38,6 8:51,0 4:38,8

14 classés
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